Начальнику отделения миграционного учета и применения административного законодательства ОУФМС России по г. Москве в ЦАО Ивановой А.А. (*заменить на ваше отделение)
от гражданина /ки/____________________
                 /гражданство/
___________________________________
/фамилия/
___________________________________
/имя/

___________________________________
/отчество/
_____________________ года рождения

нац. / паспорт_______________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас, продлить срок моего пребывания на территории РФ и миграционный учет  до  «   »____________ 20____г. в связи с получением разрешения на работу (*при необходимости заменить на подходящую причину) для иностранных граждан или лиц без гражданства серия ______ № ______________________ по профессии __________________________________________________.

«     »_______________20__г.              ____________________  /__________________________/
                                                      (подпись)                                        (Ф.И.О)